52.900.4004 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlar

Poz No 52.900.4004

Tanimi Makine ile elenmis yikanmis iki sinifa ayrilmis kum-gakil (granilometrik) hazirlanmasi
Birimi m?
Kurum Devlet Su Isleri Genel MidiirlGgii
Fasikul
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2024 0,00 0,00 0,00
2023-2 0,00 0,00 0,00
2023-1 0,00 0,00 0,00
2022-3 0,00 0,00 0,00
2022-2 0,00 0,00 0,00
20221 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00
2020 23,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.
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Oska Yazilim'dan alinmigtir.

2022-1

2022-2

2022-3

2023-1

2023-2

2024



52.900.4004 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlar

Analizi
Rayi¢c No Onceki Rayic No Tanimi Birimi Miktar

Cikarma, depolama karsihgr:
Ekskavator'iin 1 saatlik Gcreti (210 HP

52.900.1002 olan, 2 1/2 Yd® Ekskavator) Saat 0,014000
Elege yukleme karsilig
Lastik tekerlekli yUkleyicinin 1 saatlik

52.900.1014 {icreti (100 hp) (maksimum 2 m3) Saat 0,014000
Eleme karsiligr:

52 900.1019 Eleme makinasinin 1 saatlik tcreti, 70 Saat 0,025000
hp, 100 m3/sa
Yikama karsihgi

52.900.1021 Motopompun 1 saatlik Gcreti, 10 hp Saat 0,100000
Granulometri ve evsaf arastirma igleri
karsihgi
Tasitlara yukleme, bosaltma, figlre
karsihigi

52 900.1014 Lastik tekerlekli yUkleyicinin 1 saatlik Saat 0,025000

Ucreti (100 hp) (maksimum 2 m3)

Oska Yazilim'dan alinmigtir.




